OEC/425/2010 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 07 de outubro de 2010.

  Senhor Gerente,
Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº 100/2010, de minha autoria, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 04 de outubro do corrente ano.

  Sem mais para o momento,

  Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Kleber de Almeida Araújo
GERENTE DE CONTAS DO PODER PÚBLICO

DA REGIÃO DE BARRETOS DA CPFL
BARRETOS – SP

“Deus seja louvado”